Juchnowiec Koscielny, dnia 08 kwietnia 2022 r.

Gmina Juchnowiec Koscielny
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Koscielny
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Tresc¢ zapytan wraz z wyjasnieniami tresci specyfikacji warunkow
zamowienia

Zamawiajacy informuje, ze w dniach 06.04.2022 r. — 07.04.2022 r. do tut. organu wptynety
zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na wykonanie dostawy pn.: Dostawa samochodu
ciezarowego — wywrotki dla Gminy Juchnowiec Koscielny.

W oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamédwien publicznych (Dz.U.
z 2021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”, Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan oraz
udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1:
2.9 Rama wysoka - prosze o podanie mniej wiecej jaka oczekujecie Paristwo wysokosc pojazdu
przod / tyt, czy przod 1078 mm oraz 1154 mm tyt jest akceptowainy ?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
W ocenie Zamawiajgcego wysokosci pojazdu: przéd 1078 mm oraz 1154 mm spetniajg parametry
ramy wysokiej.

Pytanie nr 2:
2.4. Techniczna nosnosc osi przedniej min 8000 kg - Czy zamawiajacy dopuszcza 7100 kg ?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy dopuszcza no$nos¢ osi przedniej min 7 100 kg.

Pytanie nr 3:
2.5, Techniczna nosnosc osi tyinej min 13000kg - czy zamawiajacy dopuszcza nosnosc 12600 kg
realnie DMC osi tylniej 11100 kg ? JeZeli zliczymy 7100 kg oraz 11100 kg wyjdzie nam ,Ze w tym przypadku
pojazd zmiesci sie w wymaganym pkt 2.3 DMC administracyjnym 18000 kg .

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy dopuszcza no$nosc osi tylnej min 11 100 kg.

Pytanie nr 4:
mam pytanie odnosnie SWZ zatacznika numer 2a , Pkt 3 zabudowa 3.2 3.2. Wymiary ok 4900 /
2550 mm - czy zamawiajacy dopuszcza przedmiot umowy o parametrach atugosc przy podfodze ok 4500
mmy/ 2550 mm ?

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zamawiajacy dopuszcza zabudowe o wymiarach 4500mm/2550mm.



Pytanie nr 5:
3.5, 3.6 , 3.7 Czy zamawiajgcemu chodzi o pojazd w ponizszych parametrach : - strona od
pasazera , od strony pobocza - hydroburta ? - od strony kierowcy, od strony jezdni - burty otwierane w
pofowie od gory i do dotu z dzielong ktonicg otwierane recznie ? - klapa tyt otwierana recznie ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zgodnie z opisem zamdwienia informuje, iz hydroburta ma znajdowac sie od strony kierowcy. Od
strony pasazera (pobocza) burta otwierana recznie od gory i do dotu niedzielona, bez ktonicy. Klapa
tylnia otwierana recznie.

Pytanie nr 6:

Nawigzujac do odpowiedzi na "Pytanie nr 6: Zatacznik numer 1 do SWZ PKT 5 "Gwarancja" - co
rozumiec¢ pod pojeciem gwarancja? Czy przeglady okresowe pojazdu interwaty olejowo-filtrowe rowniez
maja byc integralng czescig gwarancji ? OdpowiedZ na pytanie nr 6: Gwarancjia udzielana jest na wady
fabryczne oraz materiatowe pojazdu."” Pytanie ponownego charakteru czy zamawiajgcy akceptuje oraz
dopuszcza przedmiot gwarancji z wykluczeniem elementow eksploatacyjnych ciernych takich jak opony ,
klocki hamulcowe , tarcze hamulcowe , paski , rolki itp , Gwarancja obejmuje jedynie wady fabryczne oraz
materiatowe catego pojazdu. Jednak aby utrzymac minimalng wymagana gwarancje i okres jej trwania
przez zamawiajgcego , zamawiajgcy zobowigzuje sie na wiasny koszt wykonywac przeglady okresowe i
kontrolne przedmiotu zamowienia wedftug wytycznych dostarczajacego we wskazanym okresie gwarancji?

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji na wady fabryczne oraz materiatowe catego pojazdu.
Gwarancja ta nie obejmuje wymiany elementéw eksploatacyjnych oraz wykonania przegladéw
okresowych i kontrolnych przedmiotu zaméwienia.
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